
 

1 

 

                                                                              
ISTITUTO COMPRENSIVO “J. SANNAZARO” 

OLIVETO CITRA (SA) 

Via F. Cavallotti, 15 - Tel. 0828/793037 

cf. 82005110653 - C.M. SAIC81300D 
e-mail: SAIC81300D@ISTRUZIONE.IT SITO INTERNET: WWW.OLIVETOCITRAIC.GOV.IT 

PEC: SAIC81300D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

                                                            

Prot.n.0001464-IV.8         Oliveto Citra 03.05.2020 

AL Personale Docente 

Al Personale ATA 

Alle Famiglie 

Atti/Albo/Sito Web 
                                                                              

Oggetto: nuove misure restrittive previste dal DPCM 26.04.2020 per contenere la diffusione del 

coronavirus, valide fino al 17.05.2020.  

Provvedimento di sospensione delle attività didattiche dal 4 maggio 2020 al 17 maggio 2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Del Presidente Del Consiglio Dei Ministri 26 aprile 2020 Ulteriori 

disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio  2020,n. 6, recante misure urgenti in materia di  

contenimento  e  gestionedell'emergenza epidemiologica da  COVID-19,  applicabili  sull'intero 

territorio nazionale (GU n.108 del 27-4-2020) 

VISTO l’art.n.1 comma 1 lettera k del suddetto decreto  

VISTO l’Art. 10 comma 1  Disposizioni finali in cui si precisa che le disposizioni del decreto si 

applicano dalla data del 4 maggio 2020 in sostituzione di quelle del  decreto  del  Presidente del 

Consiglio dei ministri 10 aprile 2020 e sono efficaci fino al  17 maggio 2020  

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche fino al 17 maggio 2020.  

  

Resta fatta salva la possibilità, limitatamente alle emergenze, di contattare la scuola tramite e-mail 

da inviare all’indirizzo di posta elettronica ordinaria: saic81300d@istruzione.it.  

 

Il presente provvedimento di sospensione delle attività didattiche si intenderà automaticamente 

prorogato per effetto delle eventuali e ulteriori emanazioni governative (a livello centrale o 

regionale) relative allo stato di emergenza epidemiologica da Covid-19. 

Pertanto, la comunità scolastica sarà informata unicamente con avviso sul sito web della scuola. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Pappalardo 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:saic81300d@istruzione.it
http://www.olivetocitraic.gov.it/
mailto:SAIC81300D@PEC.ISTRUZIONE.IT

